
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 914 del 01/12/2022

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SALDO AGGIORNAMENTO COMPONENTE GEOLOGICA 
PER VARIANTE AL PGT APPROVATO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto la determinazione  n. 135 del 17/02/2020 per aggiornamento della componente geologica – 

1° fase per il P.G.T.;

Vista la liquidazione n. 961/2021 con la quale si liquidava Dott.ssa Geologa Cortelezzi Linda pari 

all’80% dell’intero importo assegnato;

Preso atto che  l’importo a residuo è stato eliminato in quanto la fatturazione elettronica non è 

pervenuta nei tempi previsti dell’anno corrente;

Ritenuto  necessario assumere impegno di  spesa pari  a € 1.021,20  comprensivo dell’aliquota 

contributo cassa aggiornato al 4%, (in vigore dal 16/04/2022) soggetto al regime fiscale forfettario 

e 2,00 € di marca da bollo a saldo dell’incarico assegnato precedentemente;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56 del 20/12/2021 con la quale si è approvato  il 

Bilancio di Previsione 2022/2024 e s.m.i.;

Visto la deliberazione di Giunta Comunale n. 180 del 29/12/2021 di approvazione del PEG anno 

2022/2024 e s.m.i.;

Richiamato  il  provvedimento  sindacale  n.  56  del  29/12/2021  con  il  quale  vengono  attribuite 

all’ING.  CASSINELLI  MARCO le  funzioni  di  cui  all’art.  107 comma 2-3  del  D.Lgs  n.  267/200 

relativamente ai Servizi Urbanistici;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

Visto il CIG. Z452B890C3;

Visto il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i. artt. 107 e 183;

Determ. n. 914 del 01/12/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Vista la regolarità contributiva allegata;

DETERMINA

Di  impegnare, per  le  motivazioni  indicate  in  premessa,  per  prestazioni  di  servizio  per 

aggiornamento  componente  geologica  per  variante  al  P.G.T. -  1°  fase  alla  Dott.ssa Geologa 

Cortelezzi Linda con studio a Tradate (VA) in Via Morazzone n. 3/a, per l’ importo di € 1021,20 

comprensivo dell’aliquota contributo cassa aggiornato al 4% (in vigore dal 16/04/2022), soggetto al 

regime fiscale forfettario e 2,00 € di marca da bollo cosi meglio suddivisi:

Servizi                                      € 980,00

Contributo previdenziale (4%)  €  39,20

marca da bollo                          €    2,00

TOTALE                                 € 1.021,20

Di  imputare la  spesa  assunta  con  il  presente  provvedimento  al  cap.  109010334282  cod.  U 

1030213 – del Bilancio di Previsione anno 2022/2024 annualità 2022;

Di aver verificato che l’adozione del presente atto non coinvolge interessi propri, ovvero di propri 

parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure di persone con le quali 

abbia rapporti di frequentazione abituale;

Di dichiarare che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Di dare atto di aver accettato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti  di cassa, ai  sensi della’rt.  183 comma n. 8 del TUEL  e con le regole di  finanza 

pubblica;

Di dare atto che il presente verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs 33/2013 sul sito web del  

Comune di Tradate;

Di dichiarare che l’obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2022;

Sottoscritta dal Responsabile
(MARCO CASSINELLI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 914 del 01/12/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 3140 / 2022

Esercizio 2022

S 109010334282 / 0 1373 / 2022 Prenotazione 1.021,20 SALDO AGGIORNAMENTO COMPONENTE
GEOLOGICA PER VARIANTE AL PGT
APPROVATO

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



  

Il Resp. dell’Area 
Servizi Previdenziali e Assistenziali 

Diana Vittoria DI BLASI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
dell'art.3, comma 2 del D.Lgs.39/93)

Roma, 30/11/2022
Prot. n. 128557 CRCPA

Spett.le
Comune di Tradate
Ufficio - c/a: UFFICIO TECNICO EDILIZIA PRIVATA

- PEC: comune.tradate@pec.regione.lombardia.it
- Numero CIG: Z452B890C3
- Titolo Gara: AGGIORNAMENTO COMPONENTE GEOLOGICA -
SALDO
- Motivo e finalità richiesta: Liquidazione parcella

Oggetto: attestazione di regolarità contributiva.

 Visti gli atti si attesta che la Dott.ssa LINDA CORTELEZZI, nata a TRADATE (VA) il 30/10/1966, residente in

VIA MORAZZONE 3-A, 21049 TRADATE (VA), cod. fisc. CRTLND66R70L319R, per quanto concerne la Sua posizione

previdenziale derivante dal percepimento di reddito per l'esercizio da attività professionale di Geologo, risulta iscritta a

questo Ente con la matricola n. 004310 M a decorrere dal 10/01/1998 e, alla data della presente, è in regola con il

versamento dei contributi previdenziali nonchè con la presentazione delle comunicazioni obbligatorie.

Il presente certificato, ai sensi della legge 98/2013, ha validità di 120 giorni dalla data del rilascio.

Si rilascia per gli usi consentiti dalla Legge.

Codice identificativo ricevuta: 0e537af06e487dd11d096816d12ada2b
copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



 

 

 
ADEMPIMENTI SULLA TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI 

AI SENSI DELL’ART. 3 DELLA L. 136/2010 
 
Il sottoscritto DOTT. GEOLOGO LINDA CORTELEZZI 
legale rappresentante per la ditta individuale / Studio tecnico  
con sede legale in .TRADATE (VA), via/piazza VIA MORAZZONE n. 3A 
tel. +39 0331843568; fax +39 0331843568 
cell. +39 338 3613462 
codice fiscale CRTLND66R70L319R; partita IVA 02414970125 
 

COMUNICA 
 
1) che il conto corrente dedicato alle commesse pubbliche sul quale effettuare i 

pagamenti del contratto in oggetto è il seguente: 

€  Banca INTESASANPAOLO 
sede/Agenzia di TRADATE (VA) 
intestato a CORTELEZZI LINDA 
codice IBAN IT81 C030 6950 5801 0000 0008 182 

 
2) che la/e persona/e autorizzata/e a effettuare operazioni sul c/c su esposto è/sono: 
 

cognome CORTELEZZI nome LINDA 
nato/a a TRADATE il 30/10/1966 
residente a TRADATE (prov. VA) in Via MORAZZONE n. 3a 
codice fiscale CRTLND66R70L319R 
carica Titolare 

DICHIARA 
 
3) di assumersi, a pena di nullità assoluta del contratto relativo ai lavori in oggetto, gli 

obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13 agosto 2010, n. 136 
e s.m.i. (art. 3, c. 8, L. 136/2010); 

4) di accettare che il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri 
strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni determini la 
risoluzione di diritto del contratto medesimo (art. 3, c. 9 bis, L. 136/2010). 

 

Si è a conoscenza delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, per le 
ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate. 
Si prende atto che, ai sensi dell’art. 38, c. 3 del D.P.R. 445/2000, non è richiesta autenticazione 
della sottoscrizione, ma il legale rappresentante-sottoscrittore deve allegare, a pena di 
esclusione, semplice copia fotostatica di un proprio documento di identità. 
 
 

Tradate, giugno 2021 

………………………………………………………………………………………….… 
(luogo – data - sottoscrizione non autenticata del legale rappresentante con allegata copia fotostatica di documento di identità) 

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 914 del 01/12/2022

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 3140/2022

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER SALDO AGGIORNAMENTO COMPONENTE 
GEOLOGICA PER VARIANTE AL PGT APPROVATO . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 01/12/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


